[bookmark: _GoBack]
全國繳費網晶片金融卡繳費說明
1、 主旨：本市自104學年度第2學期起增加「全國繳費網」晶片金融卡繳費管道，提供學生家長繳費方式之多元選 擇。
2、 說明：
（一）104學年度第1學期以前本市學生家長繳費管道計有：本市內各銀行（不含郵局）、信用合作社、農會臨櫃繳費、超商代收、自動櫃員機（即ATM轉帳）及信用卡繳費；另台北富邦銀行各縣市分行亦可臨櫃繳費。104學年度第2學期起增加「全國繳費網」晶片金融卡繳費管道。
（二）使用「全國繳費網」晶片金融卡管道之支付工具為晶片金融卡（使用讀卡機並輸入晶片卡密碼），手續費由使用者付費，市立國民中小學每筆交易6元，市立高級中等學校每筆交易10元。
（三）繳費之操作流程：進入「eBill全國繳費網」（https://ebill.ba.org.tw）網站 →點選「學雜費」→點選「銀行代收學費」→選擇「公立國中小學雜費」或「其他學校學雜費」→選擇「012台北富邦商業銀行」→依序輸入銷帳編號及繳款金額 →點選「確認」鍵，並請列印交易明細表供日後查詢使用。